Заседание Ученого совета Тамбовского государственного

университета имени Г.Р. Державина

от  29  октября  2013 года

Протокол № 30

Повестка дня Выступающие  Постановление / решение Ученого совета

1. РАЗВИТИЕ И

МОДЕРНИЗАЦИЯ

ИМУЩЕСТВЕННОГО

КОМПЛЕКСА

УНИВЕРСИТЕТА

СТРОМОВ В.Ю.,

проректор по

экономико-

правовым вопросам

и

инфраструктурному

развитию ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

2. ОРГАНИЗАЦИЯ И

ПРОВЕДЕНИЕ

ПРАКТИКИ

СТУДЕНТОВ

ИНСТИТУТА

ЕСТЕСТВОЗНАНИЯ

ПЕТУХОВ Б.Е.,

зам. директора

Института

естествознания ТГУ

имени

Г.Р. Державина;

ЛАДА Г.А., зав.

кафедрой биологии

Института

естествознания ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

3. ОПЫТ

ФОРМИРОВАНИЯ

УМЕНИЙ И НАВЫКОВ

ПРИМЕНЕНИЯ

ИННОВАЦИОННЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ В

СООТВЕТСТВИИ С

ФГОС НОВОГО

ПОКОЛЕНИЯ У

СТУДЕНТОВ

УНИВЕРСИТЕТА

ЖУКОВСКИЙ

Е.С., директор

Института

математики, физики

и информатики

ТГУ имени

Г.Р. Державина,

ХУДЯКОВ С.С.,

директор Института

филологии ТГУ

имени

Г.Р. Державина.

Информацию принять к сведению

4. НАУЧНЫЙ

ДОКЛАД

«СОЦИАЛЬНО-

ЭКОНОМИЧЕСКОЕ

РАЗВИТИЕ

ТАМБОВСКОЙ

ОБЛАСТИ»

ЮХАЧЕВ С.П.,

начальник

Управления

экономической

политики

администрации

Тамбовской

области.

5. Разное